
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante Metropolitana COD. AUSA 0000235089 

Amministrazione Aggiudicatrice: Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art.98 del D.LGS N.50/2016 

Bando di gara pubblicato all’Albo online dell'Ente in data 10/03/2020 

OGGETTO: Affidamento del servizio di pulizia e forniture di materiale 

igienico sanitario per mesi 21 (ventuno) degli edifici sedi istituzionali della 

Città Metropolitana di Reggio Calabria ubicati a Reggio Calabria, Locri, 

Palmi e U.A.T. zona tirrenica e jonica. N. gara: 7627859, C.I.G.: 

813611567E. 

Importo complessivo: € 320.664,08 oltre IVA  di cui € 4.933,29 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

  Imprese partecipanti:n.13 - Imprese escluse:n.4 - Imprese ammesse: n.  9 

Impresa aggiudicataria: Impresa aggiudicataria: “I.S.S.ITALIA A. 

BARBATO SRL”, che ha ottenuto il punteggio complessivo di 94,646 punti 

e che ha offerto il ribasso del   -17,530%, per la quale sono stati verificati i 

requisiti ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il possesso dei 

requisiti economico-finanziario e tecnico-professionale-    

Importo complessivo di aggiudicazione € 265.316,47 oltre IVA. 

Seconda graduata: Società Cooperativa OMEGA SERVICE 

Esito provvisorio, contenente le ammissioni e le esclusioni, pubblicato sul 

portale gare telematiche.  

Aggiudicazione definitiva provvedimento n. 3439 R.G del 16/11/2020 

Organo Competente per le procedure di ricorso:T.A.R. Calabria-Sez. di R.C. 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



 

 

Data invio G.U.C.E 19/11/2020 

Il Dirigente SUAM 

Mariagrazia Blefari 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente


